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v EUR

aa) akcie

ab) dlhopisy

ac) iné cenné papiere

c) účty v bankách

ca) bežný účet

cb) vkladové účty

e) celková hodnota majetku

g) čistá hodnota majetku

961 075

961 075

0

15 897

4 468 798

d) iný majetok

f) záväzky

a) prevoditeľné cenné papiere

b) nástroje peňažného trhu

3 491 826

0

4 459 457

9 341

3 491 826

0

0

      
   
 
 
 
 
 
 
 

Počet podielov podielového fondu v obehu 4 250 000 
 
 
 
 
 
 
 

Čistá hodnota podielu v EUR 1,049284  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Stav majetku v podielovom fonde 

2. Počet podielov podielového fondu v obehu 

3. Čistá hodnota podielu 
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v EUR

0

c) prevoditeľné cenné papiere z nových emisíí podľa § 88 ods. 1 písm. d) ZKI

d) nástroje peňažného trhu podľa § 88 ods. 1 písm. h) ZKI

e) ostatné prevoditeľné cenné papiere a nástroje peňažného trhu podľa § 88 ods. 1 písm. i) ZKI

f) deriváty prijaté na obchodovanie na regulovanom trhu

3 491 826

0

0

0

0

b) prevoditeľné cenné papiere a nástroje peňažného trhu, s ktorými sa obchoduje na inom regulovanom trhu

a) prevoditeľné cenné papiere a nástroje peňažného trhu, s ktorými sa obchoduje na trhu kótových cenných 
papierov burzy cenných papierov 

0

10 539

0

g) deriváty neprijaté na obchodovanie na regulovanom trhu

h) podielové listy iných podielových fondov alebo cenné papiere zahraničných subjektov kolektívneho investova

i) iný majetok neuvedený v písmenách a) až h)

 
 

Čís. r. ISIN
Mena 
emisie

Ocenenie 
v EUR

Podiel na hodnote 
majetku v %

Krajina 
emitenta

Hospodársky sektor 
emitenta CP

1 US92343V1044 USD 231 367 5,18 US Nefinančné spol.

2 US8725401090 USD 157 841 3,53 US Nefinančné spol.

3 US4370761029 USD 115 015 2,57 US Nefinančné spol.

4 US4592001014 USD 117 437 2,63 US Nefinančné spol.

5 US02209S1033 USD 264 423 5,92 US Nefinančné spol.

6 US98310W1080 USD 82 573 1,85 US Nefinančné spol.

7 US9598021098 USD 104 123 2,33 US Nefinančné spol.

8 US92553P2011 USD 18 677 0,42 US Nefinančné spol.

9 US9113121068 USD 291 762 6,53 US Nefinančné spol.

10 US9100471096 USD 7 541 0,17 US Nefinančné spol.

11 US8110651010 USD 89 518 2,00 US Nefinančné spol.

12 US7617131062 USD 195 279 4,37 US Nefinančné spol.

13 US7244791007 USD 8 466 0,19 US Nefinančné spol.

14 US6819191064 USD 168 823 3,78 US Nefinančné spol.

15 US5801351017 USD 205 950 4,61 US Nefinančné spol.

16 US5398301094 USD 271 373 6,07 US Nefinančné spol.

17 US4824801009 USD 211 859 4,74 US Nefinančné spol.

18 US4943681035 USD 235 284 5,27 US Nefinančné spol.

19 US4278661081 USD 272 634 6,10 US Nefinančné spol.

20 US2473617023 USD 10 336 0,23 US Nefinančné spol.

21 US12541W2098 USD 180 776 4,05 US Nefinančné spol.

22 US0718131099 USD 142 560 3,19 US Nefinančné spol.

23 US02376R1023 USD 8 440 0,19 US Nefinančné spol.

24 US00287Y1091 USD 84 985 1,90 US Nefinančné spol.

25 US78409V1044 USD 14 782 0,33 US Finančné pomocné inštitúcie

961 075 0,22

15 897 0,00

9 341 0,00

AKCIA

DELTA AIR LINES INC AKCIA

OMNICOM GROUP

MCDONALD`S CORP

HOME DEPOT INC

INTL BUSINESS MACHINES CORP

Altria Group INC

AKCIA

AKCIA

AKCIA

Druh CP

AKCIA

AKCIA

AKCIA

AKCIA

AKCIA

AKCIA

AKCIA

WYNDHAM WORLDWIDE CORP

WESTERN UNION CO

VIACOM INC-CLASS B

Názov CP

VERIZON COMMUNICATIONS INC

TJX COMPANIES INC

AKCIA

UNITED PARCEL SERVICE-CL B

UNITED CONTINENTAL HOLDINGS

SCRIPPS NETWORKS INTER-CL A

REYNOLDS AMERICAN INC

PITNEY BOWES INC

LOCKHEED MARTIN CORP AKCIA

HERSHEY CO_THE AKCIA

Účty v bankách

AKCIA

AKCIA

AKCIA

AKCIA

KIMBERLY-CLARK CORP AKCIA

KLA-TENCOR CORP

S&P Global Inc.

AKCIA

AKCIA

AKCIA

AKCIA

AKCIA

Pohľadávky

Záväzky

C.H. ROBINSON WORLDWIDE INC

BAXTER INTERNATIONAL INC

AMERICAN AIRLINES GROUP INC

ABBVIE INC

 
 

4. Stav cenných papierov a nástrojov peňažného trhu v majetku 
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5. Údaje o zmenách v stave portfólia od 1.1. do 30.6.2016 
 
 

3 491 826

1 970 517

zmena v EUR

0

5 462 343

Stav CP k 30.6.2016

Prírastky

Úbytky

Stav CP k 1.1.2016

Investičný nástroj

 
 

 
 
 
 

0

k) čistý výnos

l) výplaty podielov na zisku

m) znovu investované výnosy

n) zvýšenie alebo zníženie majetku v podielovom fonde

o) zvýšenie alebo zníženie hodnoty investícií

p) náklady spojené s obchodovaním majetku v podielovom fonde

r) iné zmeny, ktoré sa týkajú majetku alebo záväzkov v podielovom fonde

4 468 798

1 631

3 552 302

174

262 825

0

23 184

231 992d) výnosy z nástrojov peňažného trhu

e) výnosy z vkladových a bežných účtov

f) kapitálové výnosy

g) iné výnosy

3 555

750 539

209 457

0

0

h) výdavky na správu

i) výdavky na depozitára

j) iné výdavky a poplatky

491 744

0

Vývoj majetku objem EUR

a) výnosy z akcií

b) výnosy z dlhopisov

c) výnosy z iných cenných papierov

0

 
 
 
 
 
 

počet podielov počet podielov počet podielov

4 250 000 0 0

0 0 0

4 250 000

suma v EUR

4 250 000

0

Dynamické portfólio o.p.f.

0

30.06.2014

0,000000

0

0

0

suma v EUR

0

0

suma v EUR

30.06.2015

c) počet podielov v obehu

b) čistá hodnota podielu

a) celková čistá hodnota majetku

e) počet vyplatených podielov a suma, za ktorú boli vyplatené

d) počet vydaných podielov a suma, za ktorú boli vydané

0

0,000000

0

30.06.2016

4 459 457

1,049284

 
 

6. Údaje o vývoji majetku 

7. Porovnávacia tabuľka, Súvaha a Výkaz ziskov a strát 
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v eurách
Ozna-
čenie

Položka Č.r. 30.06.2016 31.12.2015 31.12.2014

a b c 1 2 3
x AKTÍVA x x x x
I . Investičný majetok  (súčet položiek 1 až 8) 1 3 552 302 0 0
1. Dlhopisy oceňované umorovanou hodnotou 2 0 0 0
a) bez kupónov 3
b) s kupónmi 4
2. Dlhopisy oceňované reálnou hodnotou 5 0 0 0
a) bez kupónov 6
b) s kupónmi 7 0 0 0
3. Akcie a podiely v obchodných spoločnostiach 8 3 491 826 0 0
a) obchodovateľné akcie 9 3 491 826 0 0
b) neobchodovateľné akcie 10
c) podiely v obchodných spoločnostiach, ktoré nemajú formu cenného papiera 11
d) obstaranie neobchodovateľných akcií a podielov v obchodných spoločnostiach 12
4. Podielové listy 13 0 0 0
a) otvorených podielových fondov 14 0 0 0
b) ostatné 15 0 0 0
5. Krátkodobé pohľadávky 16 49 937 0 0
a) krátkodobé vklady v bankách 17 49 937 0 0
b) krátkodobé pôžičky obchodným spoločnostiam, v ktorých má fond majetkový podiel 18
c) iné 19
d) obrátené repoobchody 20
6. Dlhodobé pohľadávky 21 0 0 0
a) dlhodobé vklady v bankách 22
b) dlhodobé pôžičky obchodným spoločnostiam, v ktorých má fond majetkový podiel 23
7. Deriváty 24 10 539 0 0
8. Drahé kovy 25
II . Neinvestičný majetok  (súčet položiek 9 a 10) 26 916 496 0 0
9. Peňažné prostriedky a ekvivalenty peňažných prostriedkov 27 911 138 0 0
10. Ostatný majetok 28 5 358 0 0

Aktíva spolu 29 4 468 798 0 0

Ozna-
čenie

POLOŽKA Č.r. 30.06.2016 31.12.2015 31.12.2014

a b c 1 2 3
x PASÍVA x x x x
I . Záväzky  (súčet položiek 1až 7) 30 9 341 0 0
1. Záväzky voči bankám 31
2. Záväzky z vrátenia podielov/z ukončenia sporenia/ukončenia účasti 32 0 0 0
3. Záväzky voči správcovskej spoločnosti 33 5 286 0 0
4. Deriváty 34 0
5. Repoobchody 35
6. Záväzky z vypožičania finančného majetku 36
7. Ostatné záväzky 37 4 055 0 0
I I . Vlastné imanie 38 4 459 457 0 0
8. Podielové listy/Dôchodkové jednotky/Doplnkové dôchodkové jednotky, z toho 39 4 459 457 0 0
a) zisk alebo strata za účtovné obdobie 40 209 457 0 0

Pasíva spolu 41 4 468 798 0 0

Výkaz o aktívach a pasívach podielového fondu
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Ozna-
čenie

POLOŽKA Č.r. 30.06.2016 30.06.2015 30.06.2014

a b c 1 2 3

1. Výnosy z úrokov 1 174 0 0
1.1. úroky 2 174 0 0

1.2./a. výsledok zaistenia 3
1.3./b. zníženie hodnoty príslušného majetku / zrušenie zníženia hodnoty 4

2. Výnosy z podielových listov 5
3. Výnosy z dividend a z iných podielov na zisku 6 94 688 0 0

3.1. dividendy a iné podiely na zisku 7 94 688 0 0
3.2. výsledok zaistenia 8
4./c. Zisk/strata z operácií s cennými papiermi a podielmi 9 168 099 0 0
5./d. Zisk/strata z operácií s devízami 10 -83 786 0 0
6./e. Zisk/strata z derivátov 11 63 027 0 0
7./f. Zisk/strata z operácií s drahými kovmi 12
8./g. Zisk/strata z operácií s iným majetkom 13

I. Výnos z majetku vo fonde 14 242 202 0 0
h. Transakčné náklady 15 -1 631 0 0
i. Bankové poplatky a iné poplatky 16 -4 242 0 0
I I . Čistý výnos z majetku vo fonde 17 236 329 0 0
j. Náklady na financovanie fondu 18 0 0 0

j.1. náklady na úroky 19
j.2. zisky/straty zo zaistenia úrokov 20
j.3. náklady na dane a poplatky 21
I I I . Čistý zisk/strata zo správy majetku vo fonde 22 236 329 0 0
k. Náklady na 23

k.1. odplatu za správu fondu 24 -23 184 0 0
k.2. odplatu za zhodnotenie majetku v dôchodkovom fonde 25
l. Náklady na odplaty za služby depozitára 26 -3 555 0 0

m. Náklady na audit účtovnej závierky 27 -133 0 0

A. Zisk alebo strata za účtovné obdobie 28 209 457 0 0

Výkaz o výnosoch a nákladoch podielového fondu

 
 
 

 
 
 
 
 

V prvom polroku 2016 neboli využívané techniky a nástroje podľa § 100 ods. 2. ZKI, ako súčasť investičnej stratégie otvoreného 

podielového fondu. 

Záväzky z využívania techník a 
nástrojoch podľa § 100 ods. 2

Celkové záväzky

0

9 341

Záväzky Objem v EUR

 

 
 
 
 
 
V majetku v podielového fondu sa nachádzali počas sledovaného obdobia cenné papiere na ktoré sa vzťahuje výkon 

hlasovacích práv. Tieto práva boli využívané na v zastúpení na základe plnomocenstva, tak aby boli plnené záujmy podielníkov 

 

8. Údaje o využívaných technikách a nástrojoch podľa § 100 ods. 2. najmä údaje o 
hodnote záväzkov, ktoré vznikli ich využívaním, a údaje o celkovej hodnote záväzkov 
z činnosti správcovskej spoločnosti s majetkom v podielovom fonde 
 

9. Správa o výkone hlasovacích práv spojených s cennými papiermi v majetku 
v podielovom fonde 
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